

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019**  
Processo Administrativo Nº 004/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO  
Data de Publicação: 28/01/2019 10:53:11

|                                                                      |                       |                    |                                     |                      |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|-------------------------------------|----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO:                                                   |                       |                    |                                     | 90.000,00            |
| CONTRANSIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                                 |                       | 00.390.052/0001-11 |                                     | 90.000,00            |
| LOTE 1                                                               | Quant.: 1             | Num: 061           | 90.000,00                           | Total: 90.000,00     |
| Item: 1                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Coluna 1,14 x 6,00 mm       |                      |
| Descrição: COLUNA SEMAFÓRICA SIMPLES GALVANIZADA A FOGO 1,14 X 6,00m |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 2.066,30 |                    |                                     | Total Item: 4.132,60 |
| Item: 2                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Braço Projetado 1,01 x 4,70 |                      |
| Descrição: BRAÇO PROJETADO PARA GRUPO FOCAL 1,01 X 4,70m             |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 1.803,70 |                    |                                     | Total Item: 3.607,40 |
| Item: 3                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Grupo Focal Convencional    |                      |
| Descrição: GRUPO FOCAL 200 CONVENCIONAL A LED                        |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 1.938,80 |                    |                                     | Total Item: 3.877,60 |
| Item: 4                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Suporte Basculante          |                      |
| Descrição: SUPORTE BASCULANTE ALÚMINIO MONTADO 101 mm                |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 181,00   |                    |                                     | Total Item: 362,00   |
| Item: 5                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Grupo Focal Repetidor       |                      |
| Descrição: GRUPO FOCAL REPETIDOR 200 CONVENCIONAL A LED              |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 1.894,60 |                    |                                     | Total Item: 3.789,20 |
| Item: 6                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Suporte Simples             |                      |
| Descrição: SUPORTE SIMPLES ALUMÍNIO MONTADO 114mm                    |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 164,30   |                    |                                     | Total Item: 328,60   |
| Item: 7                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Anteparo I                  |                      |
| Descrição: ANTEPARO I 200X200X200 CONVENCIONAL                       |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 293,10   |                    |                                     | Total Item: 586,20   |
| Item: 8                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Grupo Focal GT              |                      |
| Descrição: GRUPO FOCAL GT CONVENCIONAL A LED                         |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 2.496,40 |                    |                                     | Total Item: 4.992,80 |
| Item: 9                                                              | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Anteparo GT                 |                      |
| Descrição: ANTEPARO GT CONVENCIONAL                                  |                       |                    |                                     |                      |
| Quantidade: 2                                                        | Valor Unit.: 369,70   |                    |                                     | Total Item: 739,40   |
| Item: 10                                                             | Unidade: UN           | Marca: Contransin  | Modelo: Grupo Focal Pedestre        |                      |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: GF PEDESTRE CONVENCIONAL A LED BA BP

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 1.498,50**                      Total Item: 5.994,00

Item: 11            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 200 AM

Descrição: MODULOS 200mm AMARELO LEDS

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 379,10**                      Total Item: 3.791,00

Item: 12            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 200 VD

Descrição: MODULOS 200mm VERDE LEDS

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 363,70**                      Total Item: 3.273,30

Item: 13            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 200 VM

Descrição: MODULOS 200mm VERMELHO LED

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 350,30**                      Total Item: 3.152,70

Item: 14            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo Seta VM

Descrição: MODULO SETA VERMELHO 200mm LED

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 341,30**                      Total Item: 1.706,50

Item: 15            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo Seta VD

Descrição: MODULO SETA VERDE 200mm LED

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 362,00**                      Total Item: 1.810,00

Item: 16            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 300 AM

Descrição: MODULO 300mm AMARELO LED

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 557,40**                      Total Item: 2.787,00

Item: 17            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 300 VM

Descrição: MODULO 300mm VERMELHO LED

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 531,00**                      Total Item: 2.655,00

Item: 18            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Módulo 300 VD

Descrição: MODULO 300mm VERDE LED

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 554,10**                      Total Item: 2.770,50

Item: 19            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Pedestre VD Interativo

Descrição: MODULO PEDESTRE VERDE BONECO ANDANDO QUADRADO

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 564,40**                      Total Item: 4.515,20

Item: 20            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Pedestre VM Interativo

Descrição: MODULO PEDESTRE VERMELHO BONECO PARADO QUADRADO

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 424,50**                      Total Item: 3.396,00

Item: 21            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Pedestre VD Contador

Descrição: MODULO PEDESTRE VERDE BONECO ANDANDO COM CONTADOR

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 401,70**                      Total Item: 3.213,60

Item: 22            Unidade: UN                      Marca: Contransin                      Modelo: Pedestre VM Contador

Descrição: MODULO PEDESTRE VERMELHO BONECO PARADO COM CONTADOR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

---

|               |                            |                      |
|---------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 8 | <b>Valor Unit.: 877,30</b> | Total Item: 7.018,40 |
|---------------|----------------------------|----------------------|

---

|          |             |                   |                                            |
|----------|-------------|-------------------|--------------------------------------------|
| Item: 23 | Unidade: UN | Marca: Contransin | Modelo: Grupo Focal Principal com Contador |
|----------|-------------|-------------------|--------------------------------------------|

Descrição: GRUPO FOCAL PRINCIPAL COM CONTADOR REGRESSIVO (NUMEROS)

---

|               |                              |                       |
|---------------|------------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 5 | <b>Valor Unit.: 4.300,20</b> | Total Item: 21.501,00 |
|---------------|------------------------------|-----------------------|

---

---

**PREGOEIRO:** CLAUDICIR ALVES VASSAO

---